
ДНІПРОПЕТРОВСЬК
Розклад руху потягів далекого і місцевого сполучення на літо 1930 року

№ кат. сполучення приб. відпр прим. (м – м’який, ж –
жорсткий)

102 труд. Баглій – Іларіонове 05:39 05:44
104 труд. Баглій – Нижньодніпровськ 05:39 06:04
131 труд. Новомосковськ – Дніпропетровськ 06:00
101 труд. Синельникове – Дніпропетровськ 06:20
106 труд. Баглій – Дніпропетровськ 06:22 окрім сб
87 пошт. Харків – Дніпропетровськ 06:50 1м + 9ж
16 швид. Київ – Мінеральні Води 07:10 07:25 1м + 8ж

ВБС Київ – Сочі 07:10 07:25 1ж
103 труд. Нижньодніпровськ – Баглій 07:21 07:32
86 пошт. Долинська – Дніпропетровськ 07:53 5ж
105 труд. Іларіонове – Дніпропетровськ 08:15

54 пас. Київ – Ростов 09:30 09:50
1м + 6ж + 3ж до 
Синельникового

ВБС Дніпропетровськ – Москва 09:50 1м/ж + 2ж
77 пошт. Бердянськ – Дніпропетровськ 10:45 1м/ж + 8ж
64 пас. Дніпропетровськ – Синельникове 10:55 факультативно
79 пошт. Ростов – Київ 10:30 11:05 1м + 1м/ж + 8ж

ВБС Бердянськ – Ленінград 10:45 11:05 1ж
108 труд. Баглій – Нижньожніпровськ 12:07 12:10 сб
108 труд. Дніпропетровськ – Іларіонове 12:10 окрім сб
120 труд. Дніпропетровськ – Ігрень 12:45 сб
119 труд. Нижньодніпровськ – Баглій 13:06 13:10 сб
110 труд. Баглій – Ігрень 14:00 14:22
107 труд. Дніпропетровськ – Баглій 14:25 окрім сб
132 труд. Дніпропетровськ – Новомосковськ 14:55
109 труд. Іларіонове – Баглій 14:50 15:15
112 труд. Дніпропетровськ – Синельникове 15:45

ВБС Дніпропетровськ – Севастополь 15:45 2ж
53 пас. Ростов – Київ 15:29 15:54 1м + 9ж
111 труд. Ігрень – Баглій 16:18 16:21
80 пошт. Київ – Ростов 15:55 16:25 1м + 6ж

ВБС Київ – Севастополь 15:55 16:25 1м/ж + 1ж
ВБС Дніпропетровськ – Луганськ 16:25 2ж

114 труд. Баглій – Ігрень 17:43 17:53
85 пошт. Дніпропетровськ – Долинська 19:15 5ж
113 труд. Ігрень – Баглій 19:47 19:52
78 пошт. Дніпропетровськ – Бердянськ 20:50 1м/ж + 8ж
116 труд. Баглій – Нижньодніпровськ 21:09 21:12
15 швид. Мінеральні Води – Київ 21:10 21:30 1м + 7ж

ВБС Мінеральні Води – Шепетівка 21:10 21:30 1ж
ВБС Мінеральні Води – Одеса 21:10 21:30 1ж

118 труд. Баглій – Нижньодніпровськ 22:09 22:12
115 труд. Нижньодніпровськ – Баглій 22:06 22:30 окрім сб, святкових днів

88 пошт. Дніпропетровськ – Харків 23:00
1м + 6ж +1ж до 
Костянтинограда



ВБС Дніпропетровськ – Москва 23:00 2ж
4/5 пас. Дніпропетровськ – Дніпробуд 23:20 12ж за вказівкою
5/4 пас. Дніпробуд – Дніпропетровськ 23:35 12ж за вказівкою
117 труд. Нижньодніпровськ – Баглій 23:37 23:40

Екатерининская жел. дорога. Расписание движения поездов по коммерческому графику с 15-го мая
1930 года. – Днепропетровск, 1930.
(прислал А.Уланов, г. Москва)


